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فال روزانه دوشنبه ۱۶ اسفند ۱۴۰۰
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفاً جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. انسان خلاقی هستید و توانمندیهای بیشماری دارید. با این حال تاکنون فرصتی برای ابراز
وجود پیدا نکردهاید و اطرافیان از هنرهای شما بیخبر هستند. در سال تولدتان سایه همای سعادت روی سرتان میفتد و شرایطی برای هنرنمایی پیدا
میکنید. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و تا میتوانید هنرنمایی کنید. اردیبهشت سال آینده زمان فرخندهای برای شماست. در این ماه از جایی
که حتی فکرش را نمیکردید، پولی به دستتان میرسد. قسمتی از این پول را برای انجام کاری که در نظر دارید کنار بگذارید. سرمایهای که برای پیشرفت
این کار اختصاص میدهید ممکن است در بازه زمانی کوتاه مدت بازخورد شایستهای به دنبال نداشته باشد، اما در دراز مدت سود کلانی روانه حسابهای
بانکی شما میکند. مشکلی بزرگ در مرداد سال آینده پیش روی شما قرار میگیرد. برای حل این مشکل از دوستان و آشنایان کمک بگیرید. شهریور سالی
که از راه میرسد زمان موفقیت شماست. در این ماه کاری که مدتها پیش انجام دادهاید به نتیجه میرسد. از این شرایط درس بگیرید و کولهبار
تجربههایتان را پربارتر کنید. آبان سال آینده زمان عاشقی شماست. در این ماه عشقی گرم و سوزان به جان شما میفتد. به صلاح شماست که مواظب
این عشق باشید و جلوی هوسهای زودگذر را بگیرید. بهمن که از راه رسید، برای مدت کمی دست از کار بکشید و به مسافرت بروید. این مسافرت
خاطرههای خوشی برای شما به ارمغان خواهد آورد. سالی که با تولدتان آغاز کردهاید را با شادکامی به پایان برسانید. در این سال به گونهای رفتار کنید

تا به یکی از بهترین سالهای زندگی شما تبدیل شود.

اطرافیان را با اعمالنظرهای خود به تنگآوردهاید و اصرار زیادی دارید که اطرافیان بر طبق نظرهای شما زندگی کنند، این رویکرد نه تنها شما را به انسان
مستبدی تبدیل میکند، بلکه زمینه تنهایی و انزوای شما را فراهم خواهد کرد، در نتیجه اعمالنظرهای بیشازحد را کنار بگذارید و به اطرافیان اجازه
دهید تا طبق میل خودشان زندگی کنند. حواستان به دخلوخرجتان باشد، در غیر این صورت امروز حسابی ولخرجی خواهید کرد و از پولهای شما
چیزی برای پسانداز باقی نمیماند. غمی در وجود نازنین شما لانه کرده و امروز حسابی غمگین و افسرده هستید، جایی برای نگرانی وجود ندارد چرا که
این غصه ماندگار نیست و زودتر از چیزی که انتظارش را داشته باشید، غصههایی که با آنها روبرو هستید از بین میرود. روزی همراه با موفقیتهای
چشمگیر در انتظار شماست، این موفقیتها را به دستمایهای برای پیشرفتهای آینده تبدیل کنید. فرصتی از امروز را به دوستان قدیمی اختصاص دهید
و در کنار رفقای دیرینه حسابی خوش بگذرانید. کار ناپسندی را انجام دادهاید و همسر یا عشقزندگیتان را ناراحت کردهاید، قبل از اینکه این وضعیت
از انجام این کار به را  زمینه مشاجره و دلخوری را میان شما و عشقزندگیتان ایجاد کند، دل عشقزندگیتان را بدست آورید و پشیمانی خود 

عشقزندگیتان ثابت نمایید.

از چیزی ترس و هراس نداشته باشید و نگذارید این احساسها راه موفقیت شما را سد کنند. نصیحت افرادی که تجربههای بیشتری نسبت به شما
دارند را آویزه گوش کنید. احتمال ایجاد مشاجرهای میان اعضای خانواده وجود دارد و از آنجایی که ریشه این مشاجره در مشکلات مالی نهفته است، با
اهل منزل صحبت کنید و با پیدا کردن روشهای تازهای برای افزایش درآمد، اعضای خانواده را به رفاه و آرامش برسانید و جلوی هرگونه دلخوری را
بگیرید. مهمانهای زیادی به منزل شما میآیند و روز خوشی را تجربه میکنید. این شرایط را به خاطر داشته باشید و از هر فرصتی برای بودن در کنار
دوستان و آشنایان بهره بگیرید. محبت بیشتری به اطرافیان داشته باشید و جادوی عشق را فراموش نکنید. یکی از همکاران در محلکار یا همسایهها
نقشههای شومی برای شما کشیده و امروز دست این فرد پیش شما رو میشود. امروز اتفاق مهمی در زندگی شما میفتد و درس بزرگی میگیرید. این
اتفاق را به یاد داشته باشید و تجربههای ارزشمندی به کولهبار زندگیتان اضافه کنید. همسر یا عشقزندگیتان امروز صحبتهای عاشقانهای را با شما

درمیان میگذارد.

دغدغههای زیادی در زندگی دارید و اجازه دادهاید که این دغدغهها آرام و قرار شما را از بین ببرد، ادامه این رویکرد اصلا به صلاح شما نیست و از امروز
تصمیم بگیرید که نگرانیها را کنار بگذارید و رویکردی همراه با آرامش به زندگی داشته باشید. به لحاظ مالی روز خوبی را آغاز کردهاید و از جایی که
برای مشکلات و  باشید  اعصاب خود داشته  بر  بیشتری  کنترل  بانکیتان خواهد شد.  روانه حسابهای  را نمیکنید، سود سرشاری  حتی فکرش 



با اولین فرصت  را میشکند، در  رفتار قلب شما  این  با  ناپسندی میکند و  رفتار  یا عشقزندگیتان  امروز همسر  نروید.  از کوره در  پیشپاافتاده 
عشقزندگیتان صحبت کنید و دلیل این رفتار ناپسند را جویا شوید. مدتی است که احساس میکنید خلاقیتتان را از دست دادهاید و فکر و ایده بکری
به ذهنتان نمیرسد، دلیل این وضعیت را در رفتار خود جستجو کنید و ارتباط بیشتری با افراد خلاق و نوآور برقرار نمایید و از کنار سوژههای خلاقانه به

راحتی گذر نکنید. قبل از اینکه مشکلی که به آن برخورد کردهاید دردسرهای زیادی برای شما درست کند، این مشکل را امروز حل کنید.

پرخوری را کنار بگذارید و رژیمغذایی سالمی را در پیش بگیرید. پولی که برای خرید کالای مهمی نیاز دارید امروز به دستتان میرسد. موقعیت خرید
کالای دلخواه خود را از دست ندهید و قبل از اینکه این پول خرج شود، کالای موردعلاقهتان را سفارش دهید. یکی از اعضای خانواده رفتار ناپسندی را با
شما در پیش گرفته و امروز حرفی میزند و زمینه دلخوری شما را فراهم میکند. اجازه ندهید این رفتار ناپسند ادامه پیدا کند و در اولین فرصت با این
فرد صحبت کنید و دلیل رفتار ناپسندش را جویا شوید. انسان خونسردی هستید و با آرامش و متانت کارها را به پیش میبرید، این روحیه کمکحال
شما در حل مشکلات خواهد بود و مطمئن باشید آرامشی که دارید به اطرافیان نیز منتقل میشود و اعضای منزل از اینکه در کنارشان حضور دارید، به
مشکل این  حل  برای  انداختهاست.  عقب  همقطارانتان  از  کاری  لحاظ  به  را  شما  وضعیت  این  و  ندارید  خلاقی  ایدههای  میرسند.  آرامش 
نشستوبرخواست خود را با افراد خلاق بیشتر کنید و از طرحهای خلاقانه آنها، ایده بگیرید. همسر یا عشقزندگیتان امروز کار ناشایستی انجام میدهد

و آبروی شما را به خطر میاندازد. برای انجام این کار به ایشان تذکر دهید و از وی درخواست کنید در آینده بیشتر مواظب رفتار خود باشد.

فاصله چندانی با موفقیت ندارید به شرط اینکه دست از تلاش نکشید و ناامید نشوید. با پیشنهاد وسوسهبرانگیزی برای افزایش درآمد روبرو خواهید
شد، اما بهتر است که تمام جوانب کار را با دقت بررسی نمایید. انسان مسئولیتپذیری هستید و شبانهروز برای رفاه و آسایش اهل منزل تلاش میکنید،
این رویکرد را ادامه دهید و مطمئن باشید اعضای خانواده قدردان تلاشهای شما هستند. خساست را کنار بگذارید و از هر فرصتی برای کمک به
اطرافیان بهره بگیرید. یکی از نزدیکان شما که علاقه زیادی به ایشان دارید امروز حسابی ناراحت و افسرده است، این فرد را در غم و غصههایش تنها
نگذارید و هر کاری که از دستتان بر میآید را برای شادی ایشان انجام دهید. تغییری را در محلکار یا منزل باید انجام دهید، این تغییر را به فال نیک
بگیرید. مطمئن باشید اطرافیان از این تغییر استقبال میکنند و اتفاقهای فرخندهای برای شما به دنبال دارد. قرار است کاری را برای پدر، مادر یا بزرگان
فامیل انجام دهید، اما امروز فرصت لازم را پیدا نخواهید کرد. اجازه ندهید این وضعیت ادامه پیدا کند و در اولین فرصت سری به پدر، مادر یا بزرگان
فامیل بزنید و هر کاری که از دستتان بر میآید را برای ایشان انجام دهید. همسر یا عشقزندگیتان خاطرهای از عشقی قدیمی را در ذهن شما تداعی

میکند.

روز حساسی را آغاز کردهاید و حادثهای شوم در کمین شما است. در این شرایط به صلاح است که بیشتر مواظب خود باشید و روز را به گونهای به پایان
برسانید که خطری وجود شما و آشنایان را تهدید نکند. قرار است پولی به دست شما برسد اما امروز این پول فراهم نمیشود و شرایط مالی خوبی را
تجربه نخواهید کرد. ایده جدیدی برای افزایش درآمد به ذهنتان رسیده است، مطمئن باشید که اجرای این ایده سودسرشاری را روانه حسابهای
بانکی شما میکند. کارهای عقبافتاده را در زمان فراغت امروز انجام دهید. در آینده به گونهای کار کنید تا کار ناتمامی روی دست شما باقی نماند. به

همراه همسر یا عشقزندگیتان از منزل بیرون بروید و با گشتوگذار در طبیعت هوایی تازه کنید.

روز را با انرژی سرشاری آغاز کردهاید، اما فشارهای کاری ممکن است زمینه ناراحتی شما را فراهم کند. فرصتی چشمگیر برای سرمایهگذاری و افزایش
درآمد پیدا میکنید. اگر از این فرصت نهایت استفاده را نبرید، در آینده پشیمان خواهید شد. از دوستانی که مدتی است خبری از آنها ندارید خبر بگیرید.
با شما وارد میشود و از در نصیحت  امروز  روبهراه خواهد شد. فردی عابد و سالک  روبرو نمیشوید و همهچیز  یا محلکار  با مشکلی در منزل 
پندواندرزهای مهمی را با شما به اشتراک خواهد گذاشت. نصیحتهای این فرد را آویزه گوش کنید و مطمئن باشید عمل به این نصیحتها، موفقیت و
پیشرفت شما را در آینده تضمین خواهد کرد. یکی از اطرافیان رفتار ناخوشایندی انجام میدهد و زمینه ناراحتی شما را فراهم میکند. در اولین فرصت

دلخوری خود را با این فرد در میان بگذارید و از ایشان درخواست کنید که در آینده چنین رفتاری با شما نداشته باشد.

احتمال زیادی وجود دارد که دچار مسمومیت غذایی شوید، در نتیجه بیشتر از همیشه مواظب خوردوخوراکتان باشید. به سینه فردی که از شما تقاضای
پول دارد دست رد بزنید. به خاطر داشته باشید که پول قرض دادن به این فرد همانا و از بین رفتن پول شما همانا. کمی به خودتان استراحت بدهید و
برای روزهای شلوغ انرژی کسب کنید. همسر یا عشقزندگیتان توقعهای بیجایی از شما دارد. در اولین فرصت با ایشان صحبت کنید و به وی ثابت
نمایید هر کاری که از دستتان بر میآید را برای ایشان انجام میدهید. اما توان انجام توقعهای نابهجای ایشان را ندارید. قدر زمان را نمیدانید و این
وضعیت جلوی پیشرفت شما را گرفته است، از امروز اهمیت بیشتری به گذر زمان بدهید و به خاطر داشته باشید که وقت طلا است. برای رسیدن به
موفقیت دامنه آشنایی خود با افراد سرشناس را گسترش دهید. یکی از اعضای منزل امروز در بستر بیماری افتاده است. تمامی تلاش خود را برای

سلامتی ایشان انجام دهید. دیری نخواهد پایید که این فرد بهبودی کامل پیدا کند و محبتی که به ایشان کردهاید را پاسخ دهد.



فرصت فراغتی پیدا میکنید تا دستی به سرورویتان بکشید و حسابی خوشتیپ کنید. زحمت زیادی در زندگی کشیدهاید و شبانهروز کار کردهاید، امروز
بخت با شما یار است و مزد زحمتهای شبانهروزی خود را دریافت خواهید کرد. از این شرایط درس بگیرید و هرگز از تلاش و کوشش دست برندارید.
اجازه ندهید دلخوریهای خانوادگی ریشهدار شود. در اولین فرصت اعضای خانواده را دور هم جمع کنید و بین اهل منزل صلحوصفا برقرار نمایید.
پیشرفت چشمگیری را در کارها شاهد خواهید بود. به لطف این شرایط دامنه کارهای خود را گسترش دهید و به دنبال موفقیتهای بیشتری باشید.
امروز فرصت فراغتی دست میدهد تا لحظههای شادی را در کنار اعضای منزل سپری نمایید، این فرصت را مغتنم بدانید و به اعضای خانواده ثابت کنید
که از بودن در کنار آنها لذت میبرید. همسر یا عشقزندگیتان به یاد خاطرههای دوران قدیم افتاده و امروز برای شما از خاطرههای اوایل آشنایایتان

میگوید، این احساس را به فال نیک بگیرید و خاطرههای خوش عاشقی را زنده کنید.

بیشتر از همیشه بر اعصابتان مسلط باشید و اجازه ندهید ناراحتیهای پیشپاافتاده اعصاب شما را خراب کند. میان شما و همسر یا عشقزندگیتان
مشکلی کوچک و پیشپاافتاده قرار دارد و این مشکل رابطه گرمی که داشتید را به سردی کشاندهاست. ادامه این وضعیت چیزی بهغیر از فاصلهای عمیق
میان شما و عشقزندگیتان به دنبال نخواهد داشت. در نتیجه اختلافهای جزئی و پیشپاافتاده را کنار بگذارید و از امروز با محبت بیشتری زندگی را در
پیش بگیرید. برای سعادت و شادکامی اعضای خانواده بیشتر از همیشه تلاش کنید. بیشازحد به فکر جمعکردن مال دنیا نباشید و سخاوتمندی پیشه
کنید. در حال انجام کار مهمی هستید اما این کار با مشکلی روبرو میشود و مجبور میشوید انجام آن را به تعویق بیاندازید. اجازه ندهید این کار مهم
ناتمام باقی بماند و در اولین فرصت کار را تمام کنید. قصد انجام کارهای مذهبی یا انساندوستانه را دارید، امروز بهترین فرصت برای انجام کارهای خیر

است و با انجام این کارها به لحاظ فکری به آرامش برسید.

با ورزش و تحرک سلامت جسم و روح خود را تضمین کنید. چند وقتی است که برای درخواست وام ثبتنام کردهاید، اما تاکنون خبری از این وام به
دست شما نرسیده و به لحاظ مالی تحت فشار قرار دارید. این وضعیت امروز به پایان میرسد و بخت با شما یار خواهد بود، چرا که قرعه این وام به
نامتان میافتد و مشکلات مالی شما خاتمه مییابد. قضاوتهای عجولانه را کنار بگذارید و به اطرافیان سختنگیرید. در غیراینصورت اطرافیان نیز این
رفتار را با شما تلافی خواهند کرد. فرصتی برای ابراز عشق به همسر یا عشقزندگیتان پیدا میکنید. بهانهتراشی را کنار بگذارید و با جدیت بیشتری کار
کنید. کارهای امروز بر وفق مرادتان پیش میرود. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و کار دشواری که مدتها است انجام آن را به تعویق انداختهاید،

امروز انجام دهید.

از حضور در جمع هراس دارید و تنهایی را ترجیح میدهید، این روحیه اشکالی ندارد به شرط اینکه اجازه ندهید تنهایی شما را به انزوا بکشد و از
موفقیتهای زندگی دور بمانید. در نتیجه با اعتمادبهنفس بیشتری در جمع حضور پیدا کنید و از رفقا و دوستانتان عقب نمانید. فکر بکری به ذهن شما
خطور کرده و بر این باور هستید که انجام این فکر شما را به سود و ثروت چشمگیری خواهد رساند. این باور کاملا درست است و به هر قیمتی که شده
زمینه اجرای این فکر بکر را فراهم کنید و مطمئن باشید که با موفقیت و پیشرفت فاصله چندانی ندارید. اهمیت بیشتری به زمان بدهید و نگذارید وقت
با ارزشتان تلف شود. دور افرادی که شما را درک نمیکنند خط بکشید. در غیر اینصورت ادامه رفتوآمد با این افراد چیزی به غیر از ناراحتی برای شما

به دنبال نخواهد داشت. همسر یا عشقزندگیتان امروز با انجام کار پسندیدهای حسابی شما را شگفتزده میکند.


